

中共巴里坤县委党校大厅文化建设制作安装服务合同

编号： 11NMB1J4263X2024105201

采购单位（甲方）： 中共巴里坤哈萨克自治县委员会党校

服务单位（乙方）： 哈密市广业广告装饰工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循伊州区 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市广业广告装饰工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市广业广告装饰工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市广业广告装饰工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	中共巴里坤县委党校大厅文化建设制作安装服务	-	-	计价方式:项,版面大小:其他,颜色:彩色	1	项	240000.00	240000.00
合同总价（元）		240000.00						
合同总价（大写）		贰拾肆万元整						

二、付款方式

1、工程完工后，经甲乙双方验收合格后按约定付款。甲方付款前，乙方应提供合法有效的发票。

三、服务条款

1、订单详情

中共巴里坤县委党校大厅文化建设清单明细						
序号	项目内容	参数	单位	数量	单价	小计（元）
1	拆除：顶面矿棉板	8.8m×8.5m=74.8	m ²	74.8	50	3740
2	吊顶	格栅4.5*7.5cm 间距5cm	m ²	27.5	185	5087.5
		镂空雕刻红色铝板（3m*7.635m）	m ²	23	550	12650
		造型吊顶二级吊顶	m	49.7	220	10934
		顶面喷黑色乳胶漆	m ²	74.8	35	2618
		轻钢龙骨墙面+阻燃板+石膏板	m ²	68.4	235	16074

3	新建墙体	墙面造型（多层叠级）木龙骨+石膏板	m ²	58.4	300	17520
		墙面壁纸（定制）	m ²	42.3	150	6345
4	墙面	基层处理	m ²	72.2	20	1444
5	吊顶	基层处理+乳胶漆	m ²	35	40	1400
6	长城雕塑		m ²	8.35	3000	25050
7	灯光	硅胶灯带	m	105	50	5250
8	灯槽	双层石膏板加灯带	m	105	40	4200
9	灯光	射灯	个	33	65	2145
10	定制党徽造型光纤吊灯	1.8*1.8m	个	1	18000	18000
11	立体落地金属发光党徽	195*1.77*1.77	组	1	12000	12000
12	入党誓词背后	大理石纹墙板T型	m ²	8.5	180	1530
13	护墙板	木纹墙板异形	m ²	8	180	1440
14	护墙板收边条	4.7m	项	1	100	100
15	电路改造	74.8m ² *100元/m ²	项	1	7480	7480
16	金属字（党校姓党...）	亚克力烤漆字12cm	个	69	80	5520
17	金属字（伟大的建党精神.）	亚克力烤漆字14cm	个	32	95	3040
18	金属字（习近平）	亚克力0.36+0.27+0.32	m ²	3	220	660
19	党旗	金属烤漆丝网印刷1.35*0.9	m ²	1	1500	1500
20	入党誓词亚克力金漆字	亚克力喷金漆14cm字	个	4	95	380
21	入党誓词亚克力金漆字	亚克力喷金漆6cm字	个	80	50	4000
22	党字	厚度8mm 宽度2cm亚克力条拼装造型字 1.7m*1.7m	个	1	1500	1500
24	迷你字背发光	38.6cm字	个	2	400	800
		22cm字	个	4	240	960
		12cm字	个	10	150	1500
		线条3cm*120cm	个	1	800	800
25	小长城板		m ²	2.7	180	486
26	垃圾清运		车	4	400	1600
27	卫生清理费		项	1	1429.01	1429.01
28	暖气罩	60*90	个	2	150	300
29	大门口金属字	钛金球面字60cm	个	9	600	5400
30		金属穿孔字2.3m*2.3m*8个	m ²	42.32	450	19044
31		钢结构	m ²	42.32	320	13542.4

32	楼顶大字	电线穿线管配件	项	1	900	900
33		配电箱	个	1	800	800
34	小计					219768.91
35	税金	224789.9*9%				20231.09
36	总计	贰拾肆万元整				240000

2、此合同为固定单价合同，最终结算以审计工程量为准但最高不得超出本合同总价。

3、所有项目均按效果图施工。

4、质保期1年。

四、双方权利与义务

1、乙方保证其具有符合法律法规规定的签署本合同并提供本合同项下的全部服务的相应资质，并保证其为甲方提供的服务全部符合法律、行政法规和规章的规定，且不会侵犯任何第三方的权利或利益。

2、乙方保证依据其专业、合理的判断向甲方提供符合本合同约定及甲方要求的服务项目。

3、乙方在施工期间要做好各项安全防护、规范施工、否则造成一切意外损失及人身伤害由乙方承担，与甲方无关。

4、甲方有权对乙方提供的服务提出要求、建议和思路，并监督现场执行的全过程，对于甲方在合理范围内提出的整改要求，乙方应积极配合实施。

5、甲方在项目执行过程中提供必要的配合及协助，对于出现的问题及状况，乙方应及时与甲方协商解决。

6、由于甲方原因致使本合同项目不能如期进行，甲方需于项目执行前书面通知乙方，甲、乙双方另行协商项目的执行时间。

7、乙方应遵守甲方的保密要求，如约履行有关保密协议的各项内容，如因乙方原因造成的涉密问题，乙方应自行承担一切责任。

8、争议解决方式

甲乙双方因履行本合同所产生的任何争议，应友好协商解决，协商不成的，任何一方可向甲方项目所在地人民法院提起诉讼。因诉讼产生的包括但不限于律师代理费、案件受理费、保全费、保全保函费等由违约方承担。

五、本合同壹式肆份各执贰份，双方权利签字盖章后生效。

六、未尽事宜双方协商解决。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行：哈密市商业银行股份有限公司营业部

账号：

账号：908010100100030376

签订日期：

签订日期：